załącznik nr 4 

do uchwały rady Miejskiej w Wołczynie

nr 

z dnia

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na  2010r.

	Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
	Wydatki

	dział
	źródło
	plan
	program
	dział
	rozdział
	plan

	756
	0480
	185.000
	Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii
	851
	85154
	181.885

	
	
	
	
	851
	85153
	3.115

	Łącznie
	185.000
	Łącznie
	185.000


